Ректору ВГТУ
Проскурину Д.К.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка для прохождения промежуточной аттестации
с «____» ____________ 20  г. по «____» ____________ 20  г. продолжительностью _____ календарных дней.
Справка-вызов прилагается ____________________________________.
.

_______________________                                      «        » ___________________ 20____ г.

                          (подпись)
Согласовано:

Руководитель подразделения

                                                          ________________                       ____________________

                                                                                  (подпись)                                             (Фамилия, инициалы)